瑞欧宝贝全日制早教托班幼儿入园协议书
                                                                                                                                尊敬的家长：
祝贺您的宝宝成为瑞欧宝贝全日制早教托班的会员！
您的孩子来到瑞欧宝贝全日制托班，从此我们之间将架起一道条重要的桥梁，我们深知任重而道远。孩子们身心健康的发展是我们共同的心愿，我们将付出我们所有的爱心，并用自己的细心和有责任的耐心照顾他们，让快乐伴随孩子们成长每一天。
下列内容详细说明了您在作为会员期间，可以享受的权利和利益，以及应当履行的义务和遵守的规定。成为瑞欧宝贝的会员，意味着您对本合同的认可和遵守!
为确保您合法权益的有效性，请按实际情况真实填写！
甲方：
新生/续费注册信息：
     幼儿中文名：                                幼儿英文名：
     出生日期：                                  性别：     男           女
监护人信息：
     父亲姓名：              移动电话：                 母亲姓名：                移动电话：
     家庭住址：                                         家庭电话：
     紧急联系人：            电话：                     邮箱地址：
乙方：
     园所名称：瑞欧宝贝全日制早教托班
     地址：                                             前台电话：
     甲乙双方皆了解并认可本合同对彼此的约束，甲方已经仔细阅读本会员合同，并向乙方工作人员详细询问， 对各项条款均无异议。本合同有效期内，甲乙双方必须遵守及履行下列义务：
课程及费用
托班时长：         月
原价：            学费定价：                   优惠价：
赠送礼品：                                          （价值                   元）
定金（已付款）：             付款日：          现金    信用卡    微信    支付宝
待付：                  付款日：              现金    信用卡    微信    支付宝
一次性付款：               付款日：           现金    信用卡    微信    支付宝
   合同到期日（有效期至）：                                                  （续报再签新合同）
（报托班3个月：有效期加15天，报托班6个月：有效期加1个月，报托班12个月：有效期加2个月）                                                                                                                                 一、甲方孩子从  _____年 _____ 月 ____日入读乙方全日制早教托班，幼儿入园作息时间为：
上午      至下午       ，若在园时间发生如下事故：摔伤、扭伤、走失，或在园时间食物中毒由乙方负责，其他不在园时间发生的事故甲方承担责任，若在园内时间幼儿发生轻微的摔破皮，咬伤、抓伤等，家长要相互谅解，杜绝小题大做。家长如有急事不能按时接孩子请及时来电话联系老师，并告知接孩子的大概时间。同时，园内将收取延时服务费      元/5分钟（不足5分钟按5分钟计算）。
如果您的孩子因为某种原因不能来园，请您及时向当班老师请假，以便我们做好孩子的考勤工作。因各种原因当月幼儿连续   天以上未入园，家长需申请顺延，保留学位，且在再次入园时需提前一个月告知甲方，重新安排入园时间。
二、当孩子入学时，甲方要明白乙方办学本质是为了培养孩子知识、技能、呵护、看管孩子使其能健康成长，同时解决家长工作的后顾之忧。因此，当幼儿在园时间患病时我们会第一时间致电家长，若家长没有空时，我园会第一时间带幼儿到医院就诊。但若因幼儿自身的疾病引起的全部治疗费用由甲方负责，乙方不承担。
三、由于小朋友年龄较小，而且第一次离开家人来到新的环境中，孩子们有哭闹的情绪是非常正常的，所以请各位家长积极配合班级老师工作，每天送幼儿入园时不要在幼儿园逗留，请您相信我们，我们会用爱心照顾好每一位孩子。
四、若乙方的孩子入园前已患有如：癫痫病、心脏病等不属传染的病，入园时乙方必须如实告知甲方负责人。以便工作人员能更好、特殊的关照孩子，否则，产生的一切后果由乙方负责。                                                                                                                                五、甲方明文规定幼儿入园和离园必须由父母接送，若乙方有特殊原因不能接送孩子需要委托他人的接送的，请乙方必须提前通知或电话通知甲方工作人员，当幼儿被委托接出幼儿园后发生一切事故由乙方负责。甲方不负任何责任。
 六、（一）收费、顺延期限：
1、凡入园在册的幼儿所交纳的费用一律不转不退。
2、请假
凡是因国家规定的节假日而放假的，本园不退任何费用。正常上课时间若因特殊原因不能来园的，家长必须提前请假，且一个月内请假五天之内的不能顺延，连续一周（5天）以上请假可以顺延，顺延期限不能超过合同到期日。
7、 乙方每天送小孩来园时需向带班老师交代清楚有无特别注意事项，当天需要服药的幼儿请在幼儿服药登记本上写清楚药名及用药量，以便工作人员能给幼儿按时服药。
八、未尽事宜双方可参照教育部《学生意外伤害事故处理办法》来协商解决。
 九、为了孩子的安全，入园期间家长一律不能给孩子佩戴任何饰品（项链、手链、耳环、玉器等），否则如有遗失或者因饰物造成的安全事故，一律由家长承担责任。
十、我们有多种联系方式，如：家访、电访、微信群、面访等等，请家长选择最适合自己的联系方式与老师进行沟通。如在教育过程中有任何建议和意见也请随时向园长反映交流，以便我们更好的照顾您的孩子。
入园请办理如下手续：
阅读并签署入园协议；
准确填写入园登记表；
提供如下物品：孩子体检证明、孩子干净毛巾一条、孩子干净衣裤两套、孩子一寸照片四张、与接送人合影                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        当甲方的孩子退学时，本协议终止。
                                                                                以上几点，甲乙双方共同遵守，双方签字之后协议立即生效。
本合同最终解释权属乙方
本合同一式两份，一份由家长保存、一份由园所保存，两份合同具有同等的法律效力。
争议解决：甲乙双方因本合同发生争议，任何一方均可向乙方所住地有管辖权的人民法院提起诉讼。
甲方：本人声明已详细阅读并接受本合同所列全部条款！
甲方：（签章）                                            乙方：（园所盖章）
监护人签署：                                             经办人签署：
日期：                                                     日期：